
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

N°
18
16

112
138
740
93

702
307
117
70

911
175

3
29
28

504

Nombre
JEAN CARLO RAMOS
RAFAEL FARIA
ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES
LUI ANDRÉ FIETZ
DIEGO TAVARES
ALENCAR KREFTA
THELL ADUR
JEISON SCHEIDT
MARKOLF BERCHTOLD
VOLKMAR BERCHTOLD
ODAIR CAMARGO
LUÍS FELIPE FIETZ
LUIZ ANTONIO TOALDO
RICARDO FRANZINI
ALAN MICHEL MEYENBERG
LEONARDO RIBEIRO

Mejor Tm
34.989
35.134
35.014
36.724
37.819
38.787
39.061
36.148
35.773
36.539
42.481
37.554
38.564
37.609
35.750
38.549

Dif. resp. 1°
-

+2.663
+28.379
+28.417
1 Vuelta
+24.615
+24.658
+31.735
2 Vueltas
+25.189
+50.371
3 Vueltas
+16.550
8 Vueltas
9 Vueltas

10 Vueltas

Patrocínio
HONDA/MOBIL/PIRELLI/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/USCOM/
BRASIL RACING/SERGINHO SUSPENSOES/5INCO/PMX/MOBIDI
DUNAS/HONDA/BRASIL RACING/PIRELLI/MEGA ENERGY/MOTU
CENTRAL AUTOMOVEIS EQUIPE VELOFERAS
BELPARTS / MOTUL/ SERGINHO SUSPENCOES / BOLLAMX
PROTORK DASH R2 PROX ORMA
MYSELF RACING
VIA BRASIL VEICULOS
MARKOLF BIKES/ COREMACO/OAKLEY/SHIMANO/ZENITH BIKE
MARKOLF BIKES/ COREMACO/ADIDAS EYEWEAR
REDE NICOLA VEICULOS, VX CROSS, SHIMOGUIRI MOTOS,
CENTRAL AUTOMOVEIS/EQUIPE VELOFERAS/TDR/TBT/FCM
R2 ORMA
LOJAFORCALIVRE.COM/YIGA ACESSÓRIOS FEMININOS
TECNOTOOLING / SUL BRASIL / ODONTO XAXIN
KENNY - OFF RUSH - RLL RALLY

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.663

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

34.989

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[18] JEAN CARLO RAMOS

Impresos: 21/12/2010 12:48:48

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

VX1

Prova VX 1

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 22:55

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

N°
18

128
12

138
740
175
70

136
702
909
28
2

26
311
878
127

Nombre
JEAN CARLO RAMOS
RAFAEL FARIA
ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES
LUI ANDRÉ FIETZ
DIEGO TAVARES
LUÍS FELIPE FIETZ
VOLKMAR BERCHTOLD
MURILO MANZATTI
THELL ADUR
LEONARDO CASSAROTTI
ALAN MICHEL MEYENBERG
DANIEL ANDRE BARTEL
THIAGO ERDMANN
CLEBERSOM DOS SANTOS
ADMILTON FARIAS
RAFAEL TOALDO

Mejor Tm
35.934
35.641
35.498
37.508
37.859
37.894
37.093
39.302
39.403
38.409
38.058
40.474
39.959
40.045
38.214
40.823

Dif. resp. 1°
-

+13.972
+18.293
+20.190
+23.530
+29.313
+31.481
1 Vuelta
+0.530
+1.064
+3.872

+11.272
+12.129
+13.297
+18.938
+22.301

Patrocínio
HONDA/MOBIL/PIRELLI/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/USCOM/
BRASIL RACING/SERGINHO SUSPENSOES/5INCO/PMX/MOBIDI
DUNAS/HONDA/BRASIL RACING/PIRELLI/MEGA ENERGY/MOTU
CENTRAL AUTOMOVEIS EQUIPE VELOFERAS
BELPARTS / MOTUL/ SERGINHO SUSPENCOES / BOLLAMX
CENTRAL AUTOMOVEIS/EQUIPE VELOFERAS/TDR/TBT/FCM
MARKOLF BIKES/ COREMACO/ADIDAS EYEWEAR
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
MYSELF RACING
MUNDIAL PRAIME/ BEL PARTS/ CASS CONSTRUÇÕES
TECNOTOOLING / SUL BRASIL / ODONTO XAXIN
CASA DOS BONECOS / SETE FESTAS
SUPERMERCADO ERDMANN
BEL-PARTS SERGINHO SUSPENSOES RACING SOM AUTOMOTIV
SUPERMERCADO FARIAS
R2 SPORTS / GRIFFT RACING

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+13.972

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

35.498

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[12] ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES

Impresos: 21/12/2010 12:49:05

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

VX2

Prova VX 2

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 21:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

N°
187
93
14

612
1

611
122
46

134
16
25
32

128
225
258
18

Nombre
DAVIS GUIMARAES
ALENCAR KREFTA
MARCIO FERNANDO BOROX
JOAO FRANCISCO WINCHE ANDRADE
NASRI WEINHARDT SARKISS
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
REINALDO GRECHINSK
FABIANO GRAHL DE SOUZA
ADALBERTO PURKOTE
JOSE LUIZ TORRES
GUILHERME EDUARDO BOEING
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
MARIO MORAIS JUNIOR
CLAUDIO TARTARELI
ALVARO ANTUNES COSTA
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR

Mejor Tm
37.591
38.943
39.466
40.239
39.156
40.683
40.067
41.324
40.804
40.920
40.103
40.912
42.355
42.482
40.553
43.012

Dif. resp. 1°
-

+21.124
+32.047
+32.049
+35.979
1 Vuelta
+1.645
+6.133
+7.526
+7.527

+14.680
+15.065
+24.843
+25.730
+26.576
3 Vueltas

Patrocínio
PROTORK RACING/ ADRENALINA RACING
PROTORK DASH R2 PROX ORMA
BELLPARTS/TUTOS RESTAURANTEPRETO RACING
WINCHE MOTOS / MOTO DRIFT PINHAIS
BELPARTS/LEANDRO BORGES/MOTUL/SERGINHO SUSPENÇÕS
WINCHE MOTOS / MOTO DRIFT PINHAIS
GRE-FISH / DOMINIO AMBIENTAL
GRAHL ORTODONTIA APARELHOS ODONTOLOGICOS
BORRACHARIA ADALBERTO
COUROCENTER BCOS EM COURO/ADRENALINALINAMX
KTM/BOEING MARCAS
AAL ACESSORIA E DESENVOLVIMENTO, ADRENALINAMX
CECATO AUTO PEÇAS
SULMOTOS TMX RACING
MECANICA DESTROYS WILLI MOTOS
COLOMBO LEILÕES/AEROCON/RODEO COUNTRY BAR/DIXIES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+21.124

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

37.591

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[187] DAVIS GUIMARAES

Impresos: 21/12/2010 12:49:22

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

VX3

Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

19/12/2010 19:01

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

N°
13
87
2

12
23
26
50
78

Nombre
LUCAS GOBOR
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
HENRIQUE LAPOLA
CARLOS AUGUSTO GERVASI
LEONARDO SILVA
JOSÉ VITOR SOARES RECHETELO
PAOLA MENEGUSSO PEGORARO
JOÃO VICTOR RODRIGUES BUENO

Mejor Tm
44.389
44.623
44.196
48.932
53.631
56.468

1:06.120
1:09.185

Dif. resp. 1°
-

+7.455
+9.387

+46.733
1 Vuelta

2 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas

Patrocínio
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
ADRENALINAMX USEDCAR PROTORK
MERCADO CARDOSO, OFICINA MAURICIO THEODORO
SALVA MOTOS
ADRENALINAMX - COLOMBO LEILÕES
GRIFFT GRÁFICOS
BUENO TOPOGRAFIA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.455

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

44.196

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[2] HENRIQUE LAPOLA

Impresos: 21/12/2010 12:45:44

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

55cc

prova 55cc

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 19:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

N°
71
89
10
45
9
13
99
77
5
4

122

Nombre
MATHEUS GALVES DE SOUZA
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA
DANIEL REICHHARDT
LEONARDO DE SOUZA
GABRIEL HENRIQUE P AIEM
LUCAS GOBOR
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
DIEGO HEINIG DA SILVA
LEONARDO NUNES
THOMAS ADRIAN LEONEL
RODENILSON GRECHINSKI

Mejor Tm
41.245
40.776
40.954
41.702
42.063
44.858
43.611
44.989
43.743
45.828
44.731

Dif. resp. 1°
-

+9.973
+10.833
+15.588
+25.365
1 Vuelta
+2.191
+4.305
+5.008
+15.292
+15.946

Patrocínio
PRO TORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
MOTO SHOW/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENSÕES
TCER
APOLAR IMOVEIS/PREFEITURA DE CAMBORIU/R&C LOGISTIC
KONRAD CAMINHOES FOR/IVO PREPARAÇÕES- SIDFLEX
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
AVA LANCHES BEBI FRIOS WALDO X PICANHA PESK PAGUE
GAROTÃO PREPARAÇÕES
NITROGENIUS PRODUTOS QUIMICOS
AAL CONSTRUTORI E DESENVOLVIMENTO, ADRENALINA MX
GRE-FISH / DOMINIO AMBIENTAL

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+9.973

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

40.776

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[89] LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA

Impresos: 21/12/2010 12:46:00

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

65cc

PROVA

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 21:17

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

N°
10
71
98
56
45
2
95
788
64
101
739
15
150
78
100
180
181

Nombre
GUSTAVO OLIVEIRA
MATHEUS GALVES DE SOUZA
JOSE BRAYAN
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
LEONARDO DE SOUZA
LORIS PIANARO
JOÃO VICTOR DA VEIGA
VITOR IGOR DE ALMEIDA
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIO
GABRIEL GANASSOLI
GUSTAVO SEIZES
SEBASTIÂO DA SILVA JUNIOR
DANIEL REICHHARDT
AMURI DOUGLAS LOVACK JUNIOR
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
GABRIEL MANZATTI
MATHEUS ZERBATTO

Mejor Tm
39.183
38.945
39.243
40.259
41.190
40.181
39.897
40.682
40.087
41.142
42.869
42.927
39.837
43.122
43.205
42.618
44.652

Dif. resp. 1°
-

+3.078
+3.394
+21.111
+27.135
+32.680
+32.844
+34.830
+35.803
+35.877
1 Vuelta
+3.429
+6.965
+14.660
+24.083
+25.797
2 Vueltas

Patrocínio
DETROIT SERVICE - PROTORK - PESK PAGUE CROZETTA -
PRO TORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
KAIANE MALHAS,DIPIL,AUTO ELETRICA JACAR.ACG TRANSP
FARMAIS/VINI MOTO PEÇAS/SIDERAL PRE-MOLDADOS
APOLAR IMOVEIS/PREFEITURA DE CAMBORIU/R&C LOGISTIC
CLINICA PLENA CAMPO LARGO/LPFESTAS/CROZETTA
THOLOKKO/BIO GAS/ZEQUINHA RACING
ADRENALINA MX/JMR ESCOLA DE MX/COLOMBO LEILOES
ESCOLA DE NATAÇÃO REINALDO BUZATO,SERGINHO SUSPENS
JR AUDIO CAR
SEIZES CONTABILIDADE
ELETROMOVEIS SEBAS-GAZIN COLCHOES
PRO MOTOS , TRIAL CLUBE ENTRE RIOS
CINCO,MAURI MOTOS ,LINCON CENTER JOIAS
PÉ NO ESTRIBO. COM
ABARÉ PIZZARIAS
ADRENALINAMX - COLOMBO LEILÕES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.078

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

38.945

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[71] MATHEUS GALVES DE SOUZA

Impresos: 21/12/2010 12:46:56

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

85cc

PROVA

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 21:17

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

N°
15
6

277
74
53
800
77
89
204
9

608
39
353
121
84

Nombre
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
SILVIO ROBERTO ALCHINI
ARNALDO SOUZA DE LARA
JEFERSON ZAREBELNI
JOAO ANTONIO VERGUTZ
MILANI MATOS
MATHEUS MOCELIN
ANDRÉ RICARDO TREVIZAN
RHENNAN C. POLLI
FABIO DOS SANTOS
RONALDO SCHIESA
ADILSON RAMOS LAUDELINO
SÉRGIO IZIDORO
GUILHERME EDUARDO
MARCIA RIBEIRO

Mejor Tm
37.434
38.250
40.482
37.443
38.554
41.489
40.039
41.500
40.466
41.335
43.506
43.801
46.042
47.591
54.270

Dif. resp. 1°
-

+4.965
+6.304
+8.075
+19.578
+25.484
+25.724
+29.325
+35.349
+44.122
1 Vuelta
+10.975
2 Vueltas
3 Vueltas
+21.830

Patrocínio
ADVOCACIA KURPIEL/AUTO ESCOLA FLAVIO/CARLOS GAS
AGUIA MOTOS/PENOESTRIBO.COM/TELAS GUARAMIRIM
BENTAO MOTOS, SERGINHO SUSPENSÕES, MOTO RIO
VIA BRASIL VEICULOS
JC ESTAMPARIA TUIO MOTOS ESTOFARIA CARDEAL DESPACH
FERRAGENS MENEGUEL A LOJA DO KUASE TUDO
DECORSUL, BODE MOTORS

PANIFICADORA DOIS IRMAOS/ABACO LETREIROS
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/PANINSK RACING
AMA MOTOS
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
KR ESTOFARIA
TEC VIDROS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+4.965

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

37.434

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[15] DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA

Impresos: 21/12/2010 12:44:22

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

230cc

PROVA

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 19:55

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

N°
6
32
321
77
74
277
204
69
9
98
89
53
31
19
79

Nombre
SILVIO ROBERTO ALCHINI
LUIZ FELIPE GANASSOLI
MATHEUS MANZATIT
MATHEUS MOCELIN
JEFERSON ZAREBELNI
ARNALDO SOUZA DE LARA
RHENNAN C. POLLI
JEYMISSON BUENO DE MELO
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
HERALDO PEREIRA DE MOURA
ANDRÉ RICARDO TREVIZAN
JOAO ANTONIO VERGUTZ
ISMAEL GONÇALVES TASSI
FABIO DOS SANTOS
LEANDRO NATEL BAGGIO

Mejor Tm
37.862
38.464
40.228
39.382
39.856
39.080
41.235
40.794
39.697
40.144
41.328
39.823
42.202
43.214
42.289

Dif. resp. 1°
-

+7.344
+18.858
+19.221
+24.269
+28.991
+30.055
+32.391
+34.668
+52.942
1 Vuelta
+1.765
+16.491
+25.736
+34.447

Patrocínio
AGUIA MOTOS/PENOESTRIBO.COM/TELAS GUARAMIRIM
JR AUDIO CAR,BODE MOTORS
ACADEMIA UNICA ,MOTOCENTER,MANZATTI RACING
DECORSUL, BODE MOTORS
VIA BRASIL VEICULOS
BENTAO MOTOS, SERGINHO SUSPENSÕES, MOTO RIO
PANIFICADORA DOIS IRMAOS/ABACO LETREIROS
DOMINIO AMBIENTAL,SIDFLEX,CLUBE VERDE,JEAM MOTOS
GMA VEICULOS SALVADOS, DASH, ROMAQ, RETIFICA PAULI
TERRAPLENAGEM COTIA E PODION MOTOS

JC ESTAMPARIA/ESTOFARIA CARDEAL/TUIO MOTOS
FOX MOTOS
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
VINI MOTO PEÇAS E BOUTIQUE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.344

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

37.862

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[6] SILVIO ROBERTO ALCHINI

Impresos: 21/12/2010 12:45:24

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

250cc

PROVA

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 20:46

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

N°
16
18
740
228
175
117
878
909
6
14
15
12
9

138
70

Nombre
RAFAEL FARIA
JEAN CARLO RAMOS
DIEGO TAVARES
JACSON KEIL
LUÍS FELIPE FIETZ
MARKOLF BERCHTOLD
ADMILTON FARIAS
LEONARDO CASSAROTTI
SILVIO ROBERTO ALCHINI
MARLON OLSEN
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
LUI ANDRÉ FIETZ
VOLKMAR BERCHTOLD

Mejor Tm
34.832
35.419
37.889
37.958
37.219
37.813
38.374
39.054
37.883
40.173
38.400
35.453
33.287
34.401
36.766

Dif. resp. 1°
-

+5.000
+40.912
1 Vuelta
+5.544
+7.938
+9.771

+13.448
+24.876
2 Vueltas
+5.355
+5.934
+10.781
4 Vueltas
+57.617

Patrocínio
BRASIL RACING/SERGINHO SUSPENSOES/5INCO/PMX/MOBIDI
HONDA/MOBIL/PIRELLI/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/USCOM/
BELPARTS / MOTUL/ SERGINHO SUSPENCOES / BOLLAMX
CENTRAL AUTOMOVEIS/EQUIPE VELOFERAS/TDR/JACSON RAC
CENTRAL AUTOMOVEIS/EQUIPE VELOFERAS/TDR/TBT/FCM
MARKOLF BIKES/ COREMACO/OAKLEY/SHIMANO/ZENITH BIKE
SUPERMERCADO FARIAS
MUNDIAL PRAIME/ BEL PARTS/ CASS CONSTRUÇÕES
AGUIA MOTOS/PENOESTRIBO.COM/TELAS GUARAMIRIM
APOLAR IMOVEIS
ADVOCACIA KURPIEL/AUTO ESCOLA FLAVIO/CARLOS GAS
DUNAS/HONDA/BRASIL RACING/PIRELLI/MEGA ENERGY/MOTU
GMA VEICULOS SALVADOS, DASH, ROMAQ, RETIFICA PAULI
CENTRAL AUTOMOVEIS EQUIPE VELOFERAS
MARKOLF BIKES/ COREMACO/ADIDAS EYEWEAR

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+5.000

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

33.287

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[9] MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI

Impresos: 21/12/2010 12:47:17

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

DESAFIO

Desafio

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 22:58

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado
NT
NT
NT
NT

N°
6
15
32
9

228
321
277
878
74
69
44
24

39
8
31
98

Nombre
SILVIO ROBERTO ALCHINI
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
LUIZ FELIPE GANASSOLI
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
JACSON KEIL
MATHEUS MANZATTI
ARNALDO SOUZA DE LARA
EDSON APARECIDO SOUZA
JEFERSON ZAREBELNI
JEYMISSON BUENO DE MELO
JAIRO CELIO VICENTE
JEFERSON SOUZA

SIDNEI PADILHA
MARLON OLSEN
ISMAEL GONÇALVES TASSI
HERALDO PEREIRA DE MOURA

Mejor Tm
37.942
37.359
38.944
37.769
38.479
38.723
39.697
40.475
40.540
41.479
43.958
47.957

43.919
40.961
44.186
40.521

Dif. resp. 1°
-

+8.499
+18.631
+25.189
+27.279
+33.705
+35.892
1 Vuelta
+2.931
+35.648
2 Vueltas
4 Vueltas

-
-
-
-

Patrocínio
AGUIA MOTOS/PENOESTRIBO.COM/TELAS GUARAMIRIM
ADVOCACIA KURPIEL/AUTO ESCOLA FLAVIO/CARLOS GAS
JR AUDIO CAR,BODE MOTORS
GMA VEICULOS SALVADOS, DASH, ROMAQ, RETIFICA PAULI
CENTRAL AUTOMOVEIS/EQUIPE VELOFERAS/TDR/JACSON RAC
ACADEMIA UNICA ,MOTOCENTER,MANZATTI RACING
BENTAO MOTOS, SERGINHO SUSPENSÕES, MOTO RIO
PODIUM MOTO PARTS
VIA BRASIL VEICULOS
DOMINIO AMBIENTAL,SIDFLEX,CLUBE VERDE,JEAM MOTOS
PROTORK, JARVA IMPORT
ADL CALHAS TENENTE MOTOS EQUIPE SANJO CR MOTOS

PANIFICADORA MANFRON - BODE MOTORS

FOX MOTOS
TERRAPLENAGEM COTIA E PODION MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.499

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

37.359

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[15] DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA

Impresos: 21/12/2010 12:48:01

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

FLN

PROVA

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 22:07
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

N°
909
307
28

740
878
71

311
23
25

136
2

14
29
32

600
10

Nombre
LEONARDO CASSAROTTI
JEISON SCHEIDT
ALAN MICHEL MEYENBERG
DIEGO TAVARES
ADMILTON FARIAS
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
CLEBERSOM DOS SANTOS
MARCOS PAULO HOLTMAN
ANILTON XIMENEZ
MURILO MANZATTI
DANIEL ANDRE BARTEL
MARCOS VINICIUS FLEITER
RICARDO FRANZINI
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
RICARDO ALCIDES ANÇAY
GUSTAVO OLIVEIRA

Mejor Tm
38.234
38.354
38.195
38.518
38.049
38.469
39.337
37.549
40.564
40.350
40.341
41.162
40.053
40.302
42.497
38.971

Dif. resp. 1°
-

+2.539
+9.992

+15.441
+22.609
+22.931
+24.398
+34.774
+37.196
+40.388
1 Vuelta
+0.314
+1.200

+16.234
+24.211
+32.618

Patrocínio
MUNDIAL PRAIME/ BEL PARTS/ CASS CONSTRUÇÕES
VIA BRASIL VEICULOS
TECNOTOOLING / SUL BRASIL / ODONTO XAXIN
BELPARTS / MOTUL/ SERGINHO SUSPENCOES / BOLLAMX
SUPERMERCADO FARIAS
AGGIMOTOS / MOTO VISÃO
BEL-PARTS SERGINHO SUSPENSOES RACING SOM AUTOMOTIV
VALE FERTIL/SILAQUA/DONELLI/ALPINESTAR/MRPRO/TRANS
PRO TORK, SUL BRASIL ATACADO MOTOPEÇAS, TECNOTOOLI
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
CASA DOS BONECOS / SETE FESTAS
SOUND66-
LOJAFORCALIVRE.COM/YIGA ACESSÓRIOS FEMININOS
AAL ACESSORIA E DESENVOLVIMENTO, ADRENALINAMX
VEGA DISTRIBUIDORA PETROLEO
DETROIT SERVICE - PROTORK - PESK PAGUE CROZETTA -

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.539

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

37.549

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[23] MARCOS PAULO HOLTMAN

Impresos: 21/12/2010 12:48:22

CRONOMETRAGEM FPRM/Jorge L. Teixeira Jr

DIREÇÃO DE PROVA FPRM/ Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense de Arena Velocross

Intermediaria

prova intermediaria

Carrera (8:00 y 1 Vueltas)

Arena Vx 0,000 km

18/12/2010 22:35
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